Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

07.08.2019

№ 49
О внесении изменений в решение от 20.12.2018 № 45 «О местном бюджете муниципального образования Аннинское городское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
         Совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение  Ломоносовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение от 20.12.2018  № 45 «О местном бюджете муниципального образования Аннинское городское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями и дополнениями,  внесенными решением от 18.02.2019 № 14, от 29.03.2019 № 27, от 27.05.2019 № 38, от 19.07.2019 № 45) следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1 пункт 1 изложить в новой редакции:
       Утвердить основные характеристики местного бюджета муниципального образования Аннинское городское поселение на 2019 год:

 прогнозируемый объем доходов  в сумме        216 126,3 тысяч рублей;

 общий объем расходов в сумме                         317 452,1 тысячи рублей;

 дефицит  в сумме                                                101 325,8 тысячи рублей.

2. В статье 2:
1.  Утвердить  в пределах общего объема доходов местного бюджета муниципального образования Аннинское городское поселение, установленного статьей 1 настоящего решения, прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в местный бюджет МО Аннинское городское поселение по кодам видов доходов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 1, изложенному в новой редакции.
2. В пункте 2: Утвердить в пределах общего  объема доходов  местного бюджета  муниципального образования Аннинское городское поселение, утвержденного статьей 1 настоящего решения, безвозмездные поступления согласно приложению 1, изложенному в новой редакции, в том числе:

-     на 2019 год  в сумме 75 059,1 тысяч рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых  из других бюджетов, утвердить в сумме 74 565,6 тысяч  рублей.
3. Утвердить перечень и коды главных  администраторов доходов местного бюджета муниципального образования Аннинское городское поселение согласно приложению  2, изложенному в новой редакции.

3. В статье 6:
1. Утвердить в рублях:

1) распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Аннинское городское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 7, изложенному в новой редакции.

2) распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 8, изложенному в новой редакции.

3) ведомственную структуру расходов местного бюджета муниципального образования Аннинское городское поселение на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 9, изложенному в новой редакции.

2. В пункте 3:

       Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования Аннинское городское поселение на 2019 год в сумме 103 562,4 тысячи рублей.
3.Дополнить статью 6 пунктом 6:

       Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств на 2019 год в сумме 1321,2 тысяч рублей, на 2020 год в сумме 1320,0 тысяч рублей, на 2021 год в сумме 1372,8 тысяч рублей.
4.  В статье 10:
1. Утвердить бюджетные инвестиции в объекты муниципальной собственности муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области на 2019 год согласно приложению 15, изложенному в новой редакции.

    2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение.

    3. Приложения к настоящему решению разместить на официальном сайте муниципального образования Аннинское городское поселение.
Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

Е.В. Школьникова